
Kordelas Leśnika Polskiego

Wpisany przez Administrator
niedziela, 10 stycznia 2016 15:32 - Poprawiony niedziela, 25 czerwca 2017 14:27

  

  

Kordelas Leśnika Polskiego

  

  

  

Zarządzenie Nr 25/1996Akcje Dokumentu Zarządzenie Nr 25 Dyrektora Generalnego Lasów
Państwowych z dnia 17 października 1996 r. w sprawie ustanowienia "Kordelasa Leśnika
Polskiego wzór 1996? (znak: GD-O15/39/96) 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach /Dz. U. nr poz.: 444 z
późniejszymi zmianami/ zarządzam co następuje: 

...§ 1Ustanawiam "Kordelas Leśnika Polskiego wz. 1996" zwany dalej: "Kordelasem" jako
honorową i paradną broń pracowników Służby Leśnej nawiązujący do tradycji paradnego
ubioru pracowników Lasów Państwowych w okresie II Rzeczpospolitej.
 § 2Wzór Kordelasa oparty jest na obowiązującym od 1930 roku kordelasie pracowników Lasów
Państwowych i jest przedstawiony na załączniku nr 1 do zarządzenia. [waga 0,7 kg,  dł. głowni
25 cm]...

  

  

 1 / 2



Kordelas Leśnika Polskiego

Wpisany przez Administrator
niedziela, 10 stycznia 2016 15:32 - Poprawiony niedziela, 25 czerwca 2017 14:27

  Foto z Internetu.    Mojowolscy kawalerowie i damy Kordelasa Leśnika;   Jerzy Walczak, Bogdan Golczak, Zygmunt Sadowski, Zenon Adamczewski, Jan Kubiak,Wacław Fusiński, Teresa Dylewska/Chwał/  ...  nowe informacje - także; Ryszard Tomys, Tadeusz Czarnuch, Stanisław Dobrowolski,Kazimierz Mynarski, Anna Golczak, Andrzej Wietecha [*].,  Stefan Sokolski (**).  Liczymy na współpracę i przesyłanie na stronę więcej informacji o przyznanych mojowolczykomkordelasach, także i innych odznaczeniach leśnych [ najlepiej na adres mailowy admina przedpiekle@gmail.com]  [*]  -  ...  Witam.Nazywam się Andrzej Wietecha mieszkam w Jaśle,co prawda nie jestem absolwentem MojejWoli ale chodzilem do tej szkoły 2 lata do czasu rozwiązania jej ,póżniej przeniesiono całąnaszą klasę do Goraja gdzie skończyliśmy ją w 1978rOd ukończenia szkoły praktycznie cały czas  pracuję jako leśniczy  Nadleśnictwie KołaczyceRDLP Krosno.Często jeżdżę do Mojej Woli ,parę razy się spotkaliśmy na spotkaniach,ostatniojak dobrze pamiętam 2lata temu we wrześniu ,ale byłem krótko ponieważ nie było znajomych zmoich lat.W 2008r dostałem od  Dyrektora RDLP w Krośnie Kordelas Leśnika i jeżeli jest tomożliwe proszę o dodanie mnie do listy wyróżnionych,miło by mi znależć się w tak miłymtowarzystwie(większość znam).Jeżeli laureacinagrody muszą być absolwentami to rozumiem i proszę traktować temat jako niebyły.Pozdrawiam AW [e-mail z 20.12.2016]    (**) To legitymacja uhonorowanego Kordelasem Leśnika...  

  -------------------------------------------------------  A oto kilka linków pod którymi można znaleźć więcej ciekawych informacji w temacie;    http://www.encyklopedialesna.pl/hasla/index/19252  http://www.lasypolskie.pl/printview.php?t=3700&amp;start=0  http://lesniczowka.blox.pl/2011/06/Kordelas-dla-lesnika.html  http://prawylas.pl/2011/07/05/kompromitujecy-kordelas/  http://www.poradniklowiecki.pl/113-poradnik-lowiecki-2013/poradnik-lowiecki-nr-1-2013/411-kordelasy-mysliwskie.html  

 2 / 2

mailto:przedpiekle@gmail.com
mailto:przedpiekle@gmail.com
http://www.lasypolskie.pl/printview.php?t=3700&amp;start=0
http://lesniczowka.blox.pl/2011/06/Kordelas-dla-lesnika.html
http://prawylas.pl/2011/07/05/kompromitujecy-kordelas/

